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GRADUATORIA FINALE DEGLI IDONEI AL MASTER I LIVELLO IN "WOUND CARE"  
BIENNIO ACCADEMICO 2023/2024 e 2024/2025 

 
COGNOME E NOME PUNTEGGIO FINALE GRADUATORIA FINALE 

PACCAPELO MARINA 46 1 

ROCCHI DANIELA 45 2 

ROSSI GIORGIO 43 3 

DEZI MARTINA 43 4 

CEBAN REGHINA 42 5 

OTTAVI GIANLUCA 40 6 

GOBBI ELISA 39 7 

SOIS FRANCESCA 39 8 

CROCENZI SOFIA 39 9 

DAMIANI ROBERTA 38 10 

RANIERI LUDOVICA 37 11 

RUSSO FEDERICA 37 12 

TARQUINI MICHELA 36 13 

CIANFICHI GIULIA 35 14 

FISONI ELENA 35 15 

CHIAVETTI SILVIA 35 16 

DI NUZZO DANILO  34 17 

MANFELLOTTI MONICA 33 18 

MAGNATERRA CHIARA 33 19 

PARRONCINI FRANCESCA 32 20 

BENIVEGNA GLORIA 32 21 

CINTIO CHIARA 32 22 

GASPARRI FEDERICA 32 23 

ARCANGELI EUGENIA 31 24 

DI BARTOLOMEO ISAURA VANESSA 30 25 

TACCONI MARINA 29 26 

GRILLANDINI IRENE 29 27 

PILESI ELENA 29 28 

BAGGIANI GIULIA 28 29 

L’ABBATE ANNA 26 30 

GIGLI AGNESE  26 31 

CIPRIANI VERONICA 26 32 

DALOISO MICAELA 26 33 

ESPOSITO PASQUALE 25 34 

CEBANENCO LACRAMIOARA 
CEZARINA 

24 35 

BELLABARBA ALICE 24 36 

SEGOVIA TAIPE INES TINA 24 37 

KAPAS ANILA 21 38 



 
 

GRADUATORIA FINALE DEGLI AMMESSI AL MASTER I LIVELLO IN "WOUND CARE" 
BIENNIO ACCADEMICO 2023/2024 e 2024/2025 

 
     

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il completamento delle immatricolazioni dovrà essere eseguito dai soli candidati ammessi al 
Master con il pagamento della 1^ rata del contributo di iscrizione da eseguire dal 
10/01/2024 al 17/01/2024 secondo l’ART.9 delle norme di ammissione al Master. 
 

GRADUATORIA FINALE COGNOME E NOME 

1 PACCAPELO MARINA 

2 ROCCHI DANIELA 

3 ROSSI GIORGIO 

4 DEZI MARTINA 

5 CEBAN REGHINA 

6 OTTAVI GIANLUCA 

7 GOBBI ELISA 

8 SOIS FRANCESCA 

9 CROCENZI SOFIA 

10 DAMIANI ROBERTA 

11 RANIERI LUDOVICA 

12 RUSSO FEDERICA 

13 TARQUINI MICHELA 

14 CIANFICHI GIULIA 

15 FISONI ELENA 

16 CHIAVETTI SILVIA 

17 DI NUZZO DANILO  

18 MANFELLOTTI MONICA 

19 MAGNATERRA CHIARA 

20 PARRONCINI FRANCESCA 

21 BENIVEGNA GLORIA 

22 CINTIO CHIARA 

23 GASPARRI FEDERICA 

24 ARCANGELI EUGENIA 

25 DI BARTOLOMEO ISAURA 
VANESSA 


